Zarzadzenie nr 216/XVI R/2022
Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wroctawiu

z dnia 13 grudnia 2022 r.

w sprawie powotania Zespotu ds. Opiniowania Efektow Dziatalnosci Naukowo-Badawczej

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyzszym i nauce (t.j.

Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz Zarzadzenia nr 215/XVI R/2022 Rektora Uniwersytetu

Medycznego we Wroctawiu z dnia 13 grudnia 2022 r. w sprawie centralnego systemu ewidencji oraz

archiwizacji efektéw dziatalnosci naukowo-badawczej i dydaktycznej pracownikdw oraz doktorantéw

Uniwersytetu Medycznego we Wroctawiu, zarzgdzam co nastepuje:

§1

Powotuje sie Zespot ds. Opiniowania Efektéw Dziatalnosci Naukowo-Badawczej w sktadzie:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

prof. dr hab. Piotr Dziegiel — Przewodniczacy,
prof. dr hab. Jerzy Mozrzymas,

prof. dr hab. Wojciech Kosmala,

prof. dr hab. Marzenna Podhorska-Okotdw,
prof. dr hab. Adam Matkowski,

prof. dr hab. Izabella Uchmanowicz,

mgr Monika Gorska.

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Otrzymuja:

wedtug rozdzielnika

MC

Z upowaznienia Rektora
Uniwersytetu Medycznego we Wroctawiu
PROREKTOR DS. NAUKI
prof. dr hab. Piotr Dziegiel



